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NASZA SZKOŁA
Powitanie pierwszoklasistów

W naszym gimnazjum są dwie klasy pierwsze. Wychowawczynią klasy Ia 
jest pani Liliana Gapińska, a wychowawcą klasy Ib - pan Jarosław 
Słomczewski.

Drodzy Pierwszoklasiści,

Mamy nadzieję, że nasze gimnazjum będzie dla Was drugim domem. 
Wychowawca będzie dla Was przyjacielem, dzięki któremu nie zboczycie 
na złą drogę, jeśli tylko posłuchacie jego rad.

Nauczyciele będą starali się napełnić Wasze umysły ciekawostkami z 
różnych dziedzin nauki. Jednak pamiętajcie, że to już gimnazjum i jeśli 
myślicie poważnie o przyszłości, przyszłym zawodzie, to będzie trzeba 
ostro wziąć się za naukę.

My, Wasi starsi koledzy, chętnie Wam pomożemy. Nie bójcie prosić się o 
pomoc. Przecież nie gryziemy.  :)

Życzymy Wam sukcesów i samych dobrych ocen!

POWODZENIA! ;)

autor: Jagoda Łuczak, IIIb
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Dzień Nauczyciela

Dnia 13 października 2015 roku na małej sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Rojewie odbyła się akademia z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej. Na tym spotkaniu występowały klasy: Ia, IIa, IIIa, IIIb.
Uczniowie śpiewali i mówili wiersze. Na koniec imprezy wręczyli 
wszystkim nauczycielom kwiaty. Organizatorami tej akademii był 
Samorząd Uczniowski, p. Liliana Gapińska i p. Małgorzata Królak-
Radziejewska. Ten występ nam się podobał. Uczniowie bardzo ładnie 
śpiewali i recytowali.

autorzy: Marta Zygadło i Justyna Błachowicz, IIb

Drodzy Nauczyciele,

W tym jednym z najważniejszych dni w roku szkolnym,

w Dniu Święta Wszystkich Nauczycieli,

chcielibyśmy złożyć najserdeczniejsze życzenia:

dużo zdrowia, cierpliwości, wytrwałości,

sukcesów zawodowych oraz zadowolenia z uczniów!
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Wybory do Samorządu Uczniowskiego
Wybory do Samorządu Uczniowksiego odbyły się 28 września, a 
kandydowali: Karolina Kowalska (IIIb), Kamila Oliwa (IIIa) i Paweł 
Ruciński (IIIb). Tydzień przed wyborami uczestnicy wywiesili 
plakaty, które zachęcały do głosowania na nich. Zapoznały nas z 
pomysłami, które pragną zrealizować.

Przewodniczący z każdej klasy rozdawali karty do głosowania. Nad 
przebiegiem wyborów czuwała p. Liliana Gapińska, opiekun naszego 
SU.

Po zakończeniu głosowania zostały podliczone wszystkie głosy. Nową 
przewodniczącą Samorządu Uczniowskiego została Karolina Kowalska 
(48 głosów), zastępcą został Paweł Ruciński (29 głosów), a 
skarbnikiem - Kamila Oliwa (19 głosów).

Nowym przedstawicielom naszego SU gratulujemy i życzymy 
wytrwałości w realizowaniu pomysłów! :)

autor: Karolina Kowalska, IIIb
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Warsztaty filmowe

W roku szkolnym 2014/2015 grupa uczniów wraz z p. Lilianą
Gapińską wzięła udział w warsztatach filmowych  „Sztuka 
Wyboru”. Dla uczestników z wielu gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych zorganizowano konkurs filmowy. Tematem 
projektu do zrealizowania było hasło „kręcę na trzeźwo”. Forma 
filmu na konkurs, do którego nasza szkoła również przystąpiła, 
była dowolna.

W naszym filmie postawiliśmy głównie na abstrakcję, a 
finalny efekt uzyskaliśmy dopiero pod koniec września. Materiał 
będzie dostępny dla wszystkich uczniów najprawdopodobniej 
dopiero w grudniu, ponieważ na galę filmową i rozdanie nagród 
nasza szkolna grupa filmowców udaje się w listopadzie. Warto 
jeszcze wspomnieć, że większość akcji rozgrywa się na łonie 
naszej rojewskiej natury, ale też na szkolnym strychu, o którego
istnieniu osobiście wcześniej nie słyszałam. W rolę głównych 
bohaterów wcieliła się dwójka utalentowanych uczniów klasy 
IIIb - Karolina Kowalska i Paweł Ruciński.

Włożyliśmy naprawdę sporo pracy w dopięcie filmu na 
ostatni guzik, więc wraz z całą ekipą mamy
nadzieję, że ten trud i wysiłek nie pójdą na marne.

autor: Daria Jarosz, IIIa
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Coś na ząb...
Ciasto z jabłkami

Składniki:
- 2 jajka,
- 1 szklanka cukru,
- 3/4 szklanki oleju,
- 2 szklanki mąki,
- 1,5 łyżeczki proszku do pieczenia,
- 2 lub 3 jabłka (zależy od wielkości)

Sposób wykonania:
Białka ubij na pianę (można dodać szczyptę soli). Miksując, dodaj
cukier i olej. Ubij. Dodaj starte na wiórki jabłka. Podczas 
mieszania dodawaj mąkę przesianą z proszkiem. Ciasto wylej na 
blachę i piecz w temperaturze 170°C przez 30-40 minut.

autor: Dominika Chmara, IIIb
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MODA
jesień 2015

Zamszowe ubrania i dodatki:
A) 1. Koszula Bershka 99,90 zł
2. Kamizelka Bershka 89,90 zł
3. Bluza Reserved 99,99 zł
4. Spódnica Stradivarius 99,90 zł
5. Spódnica New Look 79,99 zł

B) 1. Torebka New Yorker 79,95 zł
2. Pasek Mohito 59,90 zł
3. Spódnica H&M 79 zł
4. Botki Deichmann 99 zł
5. Rękawiczki Reserved 69,99 zł
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Przykładowa stylizacja na co dzień:
1. Bluzka Zara 99,90 zł
2. Kardigan C&A 149 zł
3. Dżinsy Mango 159,90 zł
4. Botki Zara 199 zł
5. Torebka Mohito 119 zł

Przykładowa stylizacja do pracy:

1. Kardigan Quiosque 119,90 zł
2. Bluzka Zara 69,90 zł
3. Spódnica Taranko 229 zł
4. Szpilki H&M 199 zł
5. Torebka Mango 139,90 zł

autor: Alicja Bednarska, IIIb

8



HUMOR

– Przepraszam, wysoki sądzie, ale ze stresu pocę się jak murzyn 
na polu bawełny.

– Nic nie szkodzi, mam powtórzyć pytanie?

–  Tak.

– Czy przyznaje się pan do rasistowskiego zachowania w pracy?

– Ależ, wysoki sądzie! Ze mnie taki rasista jak z czarnego 
pożytek!

Po czym poznać ptasią grypę u łabędzia?

Po kaczym chodzie!

- Przeczytałeś Trylogię Sienkiewicza?

- To trzeba było przeczytać?

- Tak, na dzisiaj.

– Ojej, a ja przepisałem...
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– Z jakiego zwierzaka jest twoje futro?

– Z małpy!

– Wspaniałe! Wyglądasz, jakbyś się w nim urodziła!

Włamywacz skarży się koledze:

- Ale miałem pecha. Wczoraj włamałem się do domu prawnika, a on
mnie nakrył. Powiedział, żebym zmykał i więcej się nie pokazywał.

- No, to jednak miałeś szczęście!

– Szczęście? Policzył sobie 300 złotych za poradę!

autor: Jagoda Łuczak, IIIb
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ROZRYWKA
Książki

„Ten jeden dzień” 

Życie Allyson jest poukładane, zaplanowane,
uporządkowane. Okazuje się jednak, że wystarczy jeden

dzień, a wszystko może się zmienić. Ostatniego dnia
swoich europejskich wakacji Allyson poznaje Willema,
obiecującego młodego aktora i wolnego ducha. Willem

różni się od Allyson pod każdym względem. Kiedy jednak
namawia ją, aby zmieniła swoje plany i pojechała z nim

do Paryża, Allyson zgadza się… Ta spontaniczna,
nietypowa dla niej decyzja rozpocznie dzień pełen

ryzyka i romansu, wyzwolenia i intymności. Nadchodzące
24 godziny mogą zmienić życie Allyson na dobre…

Empik: 30,99 zł

„Byłam tu” 

Ta przejmująca do głębi powieść jest historią Cody
Reynolds, zmagającej się z samobójstwem najlepszej

przyjaciółki. Poszukiwanie odpowiedzi na pytanie:
"czemu Meg odebrała sobie życie?" rzuci Cody w wir

podróży tropem przyjaciółki, która z zapyziałego
miasteczka wyjechała na prestiżowe studia, ale też do

granic samopoznania i na spotkanie z wielkim
niebezpieczeństwem. Bohaterka będzie zmuszona

zakwestionować wszystko, co dotąd uważała za pewnik.
Nie tylko swoją relację ze wspaniałą, charyzmatyczną
Meg – ale i znaczenie takich pojęć, jak życie, miłość,
śmierć i przebaczenie. Gayle Forman w najwyższej
formie znów pisze o najistotniejszych życiowych

problemach nie tylko młodych ludzi.

 Empik: 30,99 zł

autor: Karolina Kowalska, IIIb
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Film numeru...
„Obce niebo”

Polsko-szwedzki dramat zatytułowany „Obce niebo” to historia
walki rodziców o prawo opieki nad własnym dzieckiem. Oparta na
faktach filmowa opowieść bardziej przeraża, niż wzrusza. Basia

(Agnieszka Grochowska) i Marek (Bartłomiej Topa) to dość
przeciętne małżeństwo mieszkające w Szwecji razem z

dziewięcioletnią Ulą. Jedno kłamstwo oraz niefortunny splot
wydarzeń sprawiają, że dziewczynka trafia do rodziny zastępczej.
Zdesperowani rodzice są gotowi na wszystko, aby tylko odzyskać
córeczkę. Klimat filmu zbudowano nieco po skandynawsku - akcja
toczy się powoli, lecz zdecydowanie. Widz, zanim rozegra się cały
dramat, spokojnie poznaje rodzinę Zielińskich, ich codzienność,
problemy, a zwłaszcza wzajemną miłość. Rodzice muszą zmierzyć

się z bezlitosną biurokracją, dla której nie liczą się ludzkie
uczucia. W obliczu koszmaru Basia i Marek decydują się na

dramatyczną walkę o odzyskanie córki, niebezpiecznie balansując
na granicy prawa. Film został nazwany najlepszym polskim

dramatem obyczajowym od lat. Przekonajcie się!

autor: Weronika Gnacińska, IIIa
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Krzyżówka

1
2

3
4

5
6

 1. Kontynent, na którym mieszkamy.

 2. Nasze jest przedstawione w postaci białego orła w złotej koronie na
czerwonym tle.

 3. Dominująca w Polsce religia.

 4. Obwód kaliningradzki, z którym graniczamy, jest jej częścią.

 5. Pierwszy władca Polski.

 6. Nad tą rzeką leży Warszawa.

HASŁO: ..................................

autor: Jagoda Łuczak, IIIb
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Wszystkich Świętych

To dzień, w którym wszyscy gromadzimy się na cmentarzach, by 
zanieść kwiaty, wiązanki i zapalić znicz na grobach Najbliższych, 
których już nie ma z nami. Pamiętajmy zatem o utrzymywaniu 
porządku na mogiłach. I to nie tylko od święta, ale przez cały czas.

 

autor: Jagoda Łuczak, IIIb
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Dziękujemy za przeczytanie naszej gazetki! :D
Z niecierpliwością czekamy na Wasze opinie i komentarze. :)

REDAKCJA

Redaktor naczelny: Jagoda Łuczak (IIIb)

Dziennikarze:
Marta Zygadło (IIb)
Justyna Błachowicz (IIb)
Daria Jarosz (IIIa)
Weronika Gnacińska (IIIa)
Alicja Bednarska (IIIb)
Dominika Chmara (IIIb)
Karolina Kowalska (IIIb)
Jagoda Łuczak (IIIb)

Oprawa graficzna: Jagoda Łuczak (IIIb)

Opieka merytoryczna: p. Renata Kowalska
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